PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 08/2024
DATA: 16/04/2024

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE EXECUÇÃO E
MONITORAMENTO DO PROGRAMA “ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL”, NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DE ITAPOÁ.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo mencionados para compor a Comissão Municipal de Execução
e Monitoramento do Programa “Escola em Tempo Integral”, nas escolas municipais de Educação
Infantil e Ensino Fundamental de Itapoá.

Membro: Andressa Dambrós
Membro: Luciana Coan
Membro: Rode Ester Pessanha
Membro: Silvana de Souza Speck
Membro: Natália Gabrieli Dias Klodzinski
Membro: Francieli Machado

Art. 2º A nomeação de presidente, vice-presidente e secretário para a condução dos trabalhos deve
ser decidida entre seus membros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Itapoá, 16 de abril de 2024.

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 6.188/2024

		2024-04-19T13:23:37-0300
	ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO:10475053800